



DA- AZP- 380- 5/22/17

Tarnowskie Góry, 19.09.2017r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa leków”, nr sprawy GCR/15/ZP/2017

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

CZĘŚĆ NR 12

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym GCR/15/ZP/2017, w pakiecie (części) Część 12, w pozycji 15 dotyczącej „SUDOCREM antysept. 60 G” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ NR 23

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym GCR/15/ZP/2017, w pakiecie (części) Część 23, w pozycji 9 dotyczącej „Enterol 250 mg x 10 kapsulek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsulek producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ NR 32

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym GCR/15/ZP/2017, w pakiecie (części) Część 32, w pozycji 7 dotyczącej „Dicoflor 60 x 20 kapsulek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsulek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek.

CZĘŚĆ NR 28

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 28 pozycji 11, 12, 14 i 15 i utworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

